公司股份累计被质押的数量为20,000,000股，占总股本的比例为3.33%。

（2）以上质押股份并无被冻结、拍卖或设定信托情况；

（3）公司控股股东、实际控制人及其一致行动人资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，由此产

生的质押风险在可控范围之内。 目前未出现平仓风险或被强制平仓的情形，未出现导致公司实际控制

权发生变更的实质性因素。后续若出现平仓风险，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人将各自采

取包括但不限于提前还款、补充质押股份等措施来应对上述风险。

二、 备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

华夏航空股份有限公司

董事会

2019年9月27日

证券代码：

002726

证券简称：龙大肉食 公告编号：

2019

—

119

山东龙大肉食品股份有限公司

2019

年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

山东龙大肉食品股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）2019年半年度权益分派方案已获

2019年9月6日召开的2019年第六次临时股东大会审议通过， 本次实施的权益分派方案与公司2019年

第六次临时股东大会审议通过的方案一致，距离股东大会审议通过分派方案时间未超过2个月。现将权

益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2019年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本755,548,000股为基数，以资本公积金

向全体股东每10股转增3.000000股。

分红前本公司总股本为755,548,000股，分红后总股本增至982,212,400股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2019年10月10日，除权除息日为：2019年10月11日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2019年10月10日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所送（转）股于2019年10月11日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1�

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系

统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为2019年10月11日。

六、股份变动情况表

本次实施权益分派后公司股份的变动情况如下：

本次变动前

本次转增数量

本次变动后

股份性质 股份数量

（

股

）

比例

%

股份数量

（

股

）

比例

%

一

、

限售条件流通股

/

非流

通股

5,624,339.00 0.74 1,687,302 7,311,641 0.74

高管锁定股

3,023,339.00 0.40 907,002 3,930,341 0.4

股权激励限售股

2,601,000.00 0.34 780,300 3,381,300 0.34

二

、

无限售条件流通股

749,923,661.00 99.26 224,977,098 974,900,759 99.26

三

、

总股本

755,548,000.00 100.00 226,664,400 982,212,400 100

七、本次实施送（转）股后，按新股本982,212,400股摊薄计算，2019年半年度，每股净收益为

0.0973元。

八、权益分派后涉及2016限制性股票激励计划及2019年股票期权与限制性股票激励计划的调整

本次权益分派实施完成后，根据公司《2016限制性股票激励计划（草案）》、《2019年限制性股票

与股票期权激励计划（草案）》等相关规定，其所涉激励股份的数量及价格将会作相应调整。

九、咨询机构

山东龙大肉食品股份有限公司证券部

咨询地址：山东省莱阳市龙门东路99号

咨询联系人：徐巍

咨询电话：0535-7717760

传真电话：0535-7717337

十、备查文件

1、山东龙大肉食品股份有限公司第四届董事会第四次会议决议公告；

2、山东龙大肉食品股份有限公司2019年第六次临时股东大会决议公告；

3、中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认的有关权益分派具体时间安

排的文件。

特此公告

山东龙大肉食品股份有限公司

董事会

2019年9月27日

证券代码：

603758

证券简称：秦安股份 公告编号：